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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to IT equipment and Microsoft
licences.

You Asked:

I would like to know how much MTW Trust has spent on new IT equipment
and Microsoft software licences during the last five financial years. Please
could you supply the data split into 3 categories:

(1) PCs, laptops, servers and other computers
(2) Ancillary equipment such as networking devices
(3) Microsoft software licences.

Trust Response:

Please see below the IT capital spend for the last 5 years. Unfortunately the
trust does not hold the information in the required categories that was request
and under Section 12 of the Freedom of Information Act 2000, The Trust has
estimated that it will cost more than the appropriate limit to consider this part
of your request so under Section 12 the Trust is not obliged to comply with
this part of your request and we will not be processing this part of your request
further.

Actual | Actual Actual | Actual | Forecast
14/15 15/16 16/17 17/18 18/19

£2.7m £3.5m £3m | £2.3m £1.6m




